



Krajowa Administracja
Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach

2401-ILZ_.261.38.2020

UNP: 2401-20-153384

Wykonawcy

Dotyczy: „Dostawa wraz z montażem systemu sygnalizacji włamania i napadu w 10 jednostkach organizacyjnych IAS na terenie województwa śląskiego”

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnych Wykonawców o następującej treści:

Pytanie 1

Z zamieszczonych materiałów do tego zamówienia wynika, że do wszystkich 10 obiektów dysponują Państwo rzutami poszczególnych kondygnacji w wersji elektronicznej.

Zwracamy się prośbą o ich dołączenie do zamówienia poprzez umieszczenie ich na Waszej stronie www.slaskie.kas.gov.pl.

Te materiały pozwolą lepiej przygotować ofertę oraz zweryfikować zamieszczone w załącznikach od a) do j) ilości elementów wchodzące w skład poszczególnych systemów.

Dodatkowo w materiałach Wykonawca powinien uwzględniać demontaż i utylizację istniejącego systemu alarmowego ale nie zostały podane żadne informacje odnośnie ilości elementów wchodzących w skład tych systemów w poszczególnych placówkach. Prosimy i podanie tych ilości.

Odpowiedź na pytania 1. Wykonawcy

Zamawiający informuje, że rzuty poszczególnych kondygnacji będą udostępnione po wysłaniu wniosku na adres a-ZP2.ias.katowice@mf.gov.pl

Zamawiający poniżej zamieszcza tabele informującą o ilościach elementów do demontażu i utylizacji:

Lp.	Dostawa wraz z montażem systemu sygnalizacji włamania i napadu do:	centrala	czujki	moduły rozszerzeń	akumulatory	manipulatory	Inne
1	Drugi Śląski Urząd Skarbowy w Bielsku – Białej, ul. Warszawska 45, 43-300 Bielsko - Biała	1	16	1 moduł rozszerzeń 4 moduły zasilacza	7	1	
2	Urząd Skarbowy						

	w Chorzowie, ul. Armii Krajowej 5, 41-506 Chorzów	1	27	2	1	1 (LCD) 1 (strefowy)	
3	Drugi Urząd Skarbowy w Gliwicach, ul. Młodego Hutnika 2, 44-100 Gliwice	1	48	4 moduły rozszerzeń oraz 1 moduł zasilacza	2	3	sygnalizator akustyczny -1
4	Urząd Skarbowy w Rudzie Śląskiej, ul. Kokotek 6, 41-700 Ruda Śląska	1	58	5 modułów rozszerzeń oraz 6 modułów zasilacza	0	4 (LCD)	przycisk napadowy - 8
5	Urząd Skarbowy w Zabrze, ul. Bytomska 2, 41-800 Zabrze	1	42	4	2	2	przycisk napadowy – 4 sygnalizator akustyczny - 1 sygnalizator świetlny -1
6	Urząd Skarbowy w Piekarach Śląskich, ul. Bytomska 92, 41-940 Piekary Śląskie	2	49	6	5	2	sygnalizator akustyczny – 1 sygnalizator akustyczno – świetlny -1
7	Drugi Urząd Skarbowy w Częstochowie, ul. Tkacka 3, 42-200 Częstochowa	1	20	4 moduły rozszerzeń 1 moduł zasilacza	6	12	sygnalizator akustyczny – 3 sygnalizator świetlny -1
8	Pierwszy Śląski Urząd Skarbowy w Sosnowcu, ul. Braci Mieroszewskich 97, 41-219 Sosnowiec	1	66	2	4	7	sygnalizator akustyczny – 1 sygnalizator świetlny – 1
9	Urząd Skarbowy w Wodzisławiu Śląskim, ul. Bartosza Głowackiego 4, 44-300 Wodzisław Śląski	1	78	6 modułami rozszerzeń i 5 modułami zasilacza	2	1	sygnalizator akustyczny - 4 sygnalizator świetlny -- 1
10	Urząd Skarbowy w Będzinie, ul. Józefa Retingera 1, 42-500 Będzin	1	75	7	7	5	sygnalizator zewnętrzny - 2 sygnalizator wewnętrzny - 2

Pytanie 2

Po przeanalizowaniu zamieszczonych przez Państwa dokumentów oraz zakres prac na poszczególnych obiektach (planowane są dość rozbudowane systemy alarmowe od około 70 do 120 elementów), w naszej ocenie oczekiwany przez Państwa termin realizacji jest niemożliwy do dotrzymania. Biorąc pod uwagę konieczność wykonania w pierwszej kolejności projektów (co będzie wiązało się również z wyjazdem na każdy z obiektów), następnie Państwo będziecie mieli czas na sprawdzenie projektów i ewentualne uwagi, a dopiero po Państwa akceptacji projektów będzie możliwe rozpoczęcie prac instalacyjnych proponujemy (podobnie jak to Państwo praktykujecie w przypadku postępowań na montaż systemów sygnalizacji pożaru) aby termin realizacji podzielić na dwie części i było to 30 dni na wykonanie projektów oraz później 75 dni na wykonanie prac instalacyjnych.

Prosimy również o rozważenie możliwości podziału przedmiotu zamówienia, tak aby można było złożyć ofertę na wybrane jednostki organizacyjne.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert celem umożliwienia odbycia wizji na wszystkich obiektach.

Odpowiedź na pytania 2. Wykonawcy

Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia w następujący sposób:

Termin realizacji zamówienia: 18 listopada 2020 r., w tym do 15 września 2020 r. opracowanie dokumentacji projektowanej.

Zamawiający **dzieli postępowanie na 10 części**: każda lokalizacja stanowi odrębną część postępowania. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub wszystkie części postępowania.

W związku z zamieszczonymi powyżej odpowiedziami, Zamawiający **nie podejmuje decyzji o przedłużeniu terminu składania ofert.**

Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w Zaproszeniu do składania ofert oraz jego załącznikach.

W załączeniu:

Zmieniony załącznik nr 1 do Zaproszenia – Formularz oferty

Zmieniony załącznik nr 3 do Zaproszenia – Projekt umowy

Na oryginale podpisała
w zastępstwie
Naczelnika Wydziału
Kierownik Referatu
Beata Rudzka